'*íe*ot'*
§'I

§J 1.

ESTADO DO MARANuÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU.MIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃ
CNPJ: 05.648.696/0001-80

,,on ÉH

TERMO DE H MO

Processo: 2023. 1 1.28.0005

O Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestiio do Município de

Itapecuru-Mirim/MA, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal

n.o 8.666/93, e considerando a manifestação positiva através de Parecer lurídico da

Procuradoria deste município referente ao processo de Adesão à ATA de Registro de

Preços n.o 04712023-CCLIPMB e Concorrência Pública n.o 002/2023-CCUPMB, oriunda

do Município de Barreirinhas/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição de não

participante, tendo como objeto a Contratação de empresa para execução de serviços de

construção de pontes metálicas e de madeira do município de Itapecuru-Mirim/MA,

oriunda da Concorrência Pública n.o 00212023-CCUPMB do município de Barreirinhas/MA,

tendo como detentora da ARP a empresa MIx GESIÃo CONSTRU$o E LoCAÇÃO LTDA,

situada à Rua José Feitosa Mourão, 839-A, CEP: 65.610-000, Bairro: Centro - Aldeias

Altas - Maranhã0, E-mail: bsconstrucaoelocacao@hotmail.com, telefone: 98 98465-5617

I 98 98278-7450, inscrita no CNPJ n.o 27.896.522/0001-70, neste ato representada pelo

Sr. Welligton Lima Bacelar lúnior, RG 0377589720091-SSP/MA e CPF n.o 604.315.263-

03, sendo o valor total da Adesão de R$ 617.719,24 (seiscentos e dezessete mil

setecentos e dezenove reais e vinte e quatro centavos).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da

referida empresa.

Itapecuru-Mirim lMA,27 de dezembro de 2023.

LUCIANO LVA NUNES

Secretário da R , Orçamento e Gestão

á::f-.i

.--^'9,

PREFETÍURA MUillClpAL DE ITAPECURU.| tRti,lIrrA I EXÊCUT|VO I

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, URBANISIIIO, PAISAGISiIO, TRANSPORTE E TRÂNS|ÍO .
TER O DE HOI|OLOGAçÃO: 2O23.11.28.0OO5a023

TERMO DE HOMOLOGACÃO

Processo :2023.1 1.28.0005

Municipal da Receila, Orçamento e Gestáo do Município de lta

ô
I

pecuru

o. lot6-
no tt#t"

t

O Secretário
atribuiçóes legais e com fundamento na Lei Federal n." 8.666/93, e corsiderando a manifestação positiva de Pa
JurÍdico da Procuradoria desle município referente ao processo de Adesão à ATA de Registro de preços n.o 047
Concolrê ncia Pública n.o 0022023 -CCL/PMB, oriunda do Município de Baneirinhas/MA.

RESOLVE

LUCIANO DA SILVA NUNES
Secretádo da Receita, Orçamento e Gestáo

As§inado ebronicahente por Walderino Mêndes da Silva - CPF: -.12E.7E3-* em 2A11212023 21:23..36 -lPc.rnn.:192.168.1.í04
AúenticaÉo ern: u r,r r.itapedrumirirn.ma.gov.br/diaÍioofi cial.php?id=693

e

HOMOLOGAR a Ad_esão a Ata de Registro de Preços na condição de não parlicipante, tendo como obieto a
ContÍataÉo de empresa para execuçáo de seÍviços de cànstrução de-pontes metáíicas e de madeira do município de ltapecuru -
Mirim/MA, oriunda da Conconência Pública n." 0022023 -CCL/PMB do município de BareiÍinhas/MA, tendo como detentora dâ
ARP a empresa MIX GESTÀO CONSTRUÇÃO E LocAÇÃo LTDA, situada à Rúa José Feitàsa À,tãurao, asg -A, cEp: 65.6.10-000,
Bairro: centro -Aldeias Altas - Maranháo, E-mail: !.:-:j-ta:t r,, rt . , ._j- =.u-.1:j2t, telefone: 9g gg46s-s617/9s 9g27g-74s0,
inscrita no CNPJ n.o 27.896.52210001 -70, neste ato representada pelo §r. Welligton lima Bacelar Júnior, RG 037758972009.1 -
SSPI\iA e CPF n.o 6M.315.263-03, sendo o vahr totai da Adesáo de R$ 617.7ig,24 (seiscentos e dezessete mit selecentos e
dezenove reais e vinte e quatro centavos).

Determino que seiam âdotadas as medidas cabiveis para a confataçáo da refeÍida €mpresa.

\__ ltapecuru_Ít irimruÀ Zl de dezenbÍo de 2023.

EãiTE

ffi
aDOM wwur.itapecurumirim.ma. gov.br 22t24

DÉRto oFlctAL . NúMERo: 629,2023 .2E/í2l2023

".t

,.à\
%

DIÁRIO OFICIAL DA IJNúO. s.çTo T t6
r{orrdoc n â !rêa. . Ar. .r. ntarrro .r. P4(!i * -*C. dÀ e&=-_l.-=

p.nEp.ít , t6.b ófu ôài.to . (oimt Co .h mpÉ p.E íEÉmlí, d. rat5Úl

tsSN 1677-7069 N. 247, .!It -í!iE, 29 dê

p.@*m. Éã ât íd6 .e ncld..,6 d. !.s.t ÍL Muíirip:l d.
d. li.p6!ÉMidm/MÁ, ôrl!íd. .b Pnaao al.túnl@ SIP n-. 012f2023 do
Nh. iodrl!*íMÀ t nrlo ómo dúênto,. d.

^lP
. .Bpr.e fIfTlO WENDEI LT

,

s
Avúo oa ltrFcaclo

nEGlo Esrôia@ t. irlrír3
a Préí.itü6 MsnilD.l d. E r.eé do Mào . M , .Ei{. do Fr!|ei@

s{bntulo d. Lkit Éo d. odád. d! lr.àpa .ro M@ - MÀ dct,!.dã Fl: PôÍEd. n'
o:t54202!. toh. dihli@. M dh..tmnr. .lo. lrdorns ê .L {l]à E9 lrn.llg., c
ry ftro dertr, iem cciRlRlcn . PUaLEÁ(Io oE Auso DE EDÍÍ Pnac]lo ELETnÔM@

r 052/2023, Ébli..do no oiátu Otu.l dâ Uilao, 9.do 3, §Sl{ 16r-7069, n, 243, rst -
í.1ã- 22 d. dembrc de 202!.

P.ã êrimin.r o ln@ttÚL,n . quhur clEc. êqulE&, ,Étõ.{ .
.h.r.Ero .E rtud. bliedo. úlom .b.lto:'

oNDE st ú:
^

É:lEi{ã. do cêÍt ín .ía pÉ&É p.Ê o dÊ (}' iL j.EiD.L
20zl Àr raà6 í - ltrlrio d. s..íL.

LIESE: A ÉlhrCo do Gr.m ..ia pr.lí'rr Éã o ilL 6 d.l.í.irc dc Uoila
À. raàdmlh . túlri. d. Bart .

Âs d.ftú inídn* Ém|l.CÚ h.rl!íarle.
A puBUücIo o€ivtÉ o€ Eorr [ ,nE(!Ão ELrnô @ rlr 05i/102.:t, b.o

.dE. EtR r . s ilbli,Eão ÉEra à dBpdlCo dG 'ít!6.doÉ, rrt tg do Poir.l .h
InnrÉrhà MunldÉ|.' Ê.a roÊ-6daEoIÜt6 o. lnr.,§d6 oode.& BF.r m úLlo !.b
.nd.@ ffi6. trrva. .lo .ftlr: l.n |,nírd@.iocahiú1.@m, N
d*mh6t!, m hdÉrto d.5 Íxà a. 12h . da 1/rh à. lú, E dà3 .dn B &
i4.dcit!, E 5êd! dã tÍElêituÉ Munldg.l dê l|ir.Ca.lo M.o MÂ eL.le licitaça.!,
b.rn..d. o Neí{d. t{.sib t{.l.r.L /n, la.ôpa .1. rio . MA pãE ost r d.mlr

laeÉ do M.lo - MÀ 26 .ti .L4frào d€ &I5.
M iq,,s s uto DE

^l.l,iEloa
50ll.a cRUz ÍEnRÉn

^vr$
o€ iltn(Arlo

,ntclo arEflôtaco il, 5i/rd!
a PrêtÉnE Mu.ijr.l rL ts ãoa .lo rr.io - M ãráva. ito Peac@

Subíhúô .re Udta!:o .I! .id.dê .l,. l..àla tL M.lo . MÀ dclan d. pd. Po.bd. i'
0t5âDt rom diúlko. ÉÉ 6hêdn nL dG lLtant a. d. ql6 !§ ilÍreeirr, a
d rb déÉ- ifl cddRrcti . ,uBUcr(Io oE

^vlso
oa EorÁr PitGIo Et§loilr@

i$ 6!12023, ouuiÉdo no Diátu Ofid.l.L lrnLo, !.c! t, l55rl 16-r-rÉ1, ll, 243, r.rl+
i.ió- 22 d. &!eb@ .lê 2@3.

Pe êlihiB o il1tfui6t! . qwkrc ,nu.éo .qúE.tL, FDga+r .
!k....ã. d. Ebdá tubli.rclo- @íDirÉ .b.E :'

otrDE sÊ ü: À êãlúCo dô..ín 6É pBiiE Éà ó d{ 6 d. imi@.1
zo23 & 6lr0omin - húário dê 3rú[4,

tÍl .sr:
^

Édüâdo.Jo (ütâtrr. ét ,rÊÀt D.dodE(B& j.í.ire.l. 20ta
.! crfimrn - hdárb .h 48ft..

^s
r,.ííâb 'ntm.C.€ ,.mrlE.m iDltú.d-.

^
pusucÀ(f,o ot

^vr50
0€ E0ÍÀ PrEGÀo ELEmoxEo Nr 0É3/?021, ü.m

@mo â EiiÂÍA.3@ Àüied..strnl a dsa.5rCo d.. rôLB.doi, .Eíé. do Pdráld.
IãBoéfti. Mufl.iBl. I|.á n.É Êid.conâito!, 6 int Édo6 podêrão . fl .n
ffii. Elô .n.lsÀi. ..Ltr6nk!- .tr.vik do 6.ili lldLinÉ!.rlomloorh.ll.CÚ, d
or*naátmam. m'hcarto.l4 Gh ar l2h. d- ltth L l!à, G di:E nom.b d.
:t6dhnrê N ;d€ d. PEf.lt!6 MsâldD.ld. E ôÉ.h M.b M eh d. llcháaaê,
loàllad. É amld. .slb H.kr.l, í^, l &É do ó.1ô t/it pIã obt.r &m.k

trrÉpa do M.lo _ M 26 .r. .LMÚ! dê 2023
MAÊCú sAul.o OE ÁT}ITIDÀ SOUZÂ CRT,Z ERRÊIiA

PREFEITURA MUNICIPAL OE ITAPECURU-MIRIM

&L6 Da lli oloaaÍIo

ÍÉrr/ro oÉ
'louoroc

çIo
P'gs :2023.11.21.605

O s@ltiib MunHD.l d. i4lt. Oí!.,Eto . 6êdó tb Munk É d.
tà4ofuMl|n/it E @ ir. td rtnbl.ô.. L!.8. @h ÁdâlÉto E Ld H6l

^.r!.À'6/9!-. ó,EidÉ.td" r runí!.t à Po.ltlY..Eé..h Pôtt6 turLlô ih
?rÉ;ÁÉ dÉt münldDÀ. r.i.6t .o r,@9 d. Á.L..o a AÍ^.,ê La-E d. PfÍD!
i,, Oarnoz!<alrMB . c@aãd. PúuÉ i,r oo!/ro2leJ}MB, nud. .b rÀ/nklplo

lloMotocÁi . ld6aô . ri, !h iqrt!ó d. ?E G E óndiÉo tl. nao
o.tudunt . t ndo tro .àirD . c6t.Lcao d. mprd pàã sedÉó d. *McDs .L
;i,*ir!ô dê ónre. metálid . rL d.k do tunldrio.h lt É.Ú rrkloÀÀ oduid.
dr Côn;íên.i. PúUiE í., (I,U2O2}Cq./PMB do Eúddpb d. 6emln.hãíMÀ r.ndo
@no derêntm d. ÂiP . ópd Mtx GtsÍIo coi'Íru(Io E l-ocÁçÀo LrDÀ thu.d. a

f,ú J6a r.t@ Mourã., tr3ia, ctP:65.61(}@lr, !.lno: C.ítD _

^ldêia
ÀEt M.Ô.hao,

€d.l[ b.@sriltdbàoo€hoon.il.ú, t l.ÍoÉ: 9a 9846ts517 / 98 9127&7a50,
lnsit E cÍ{PJ í,, 271!16522/0(Dr-ro, Én .to rc!.áÉd. Éb í wdliton um
a...Lr lúíbr, iG o!75892(Er1-ssP^il ê clf n.r 6oa.,Ú.2Í,3-o3, 4trb o Eh. t.r.l ib

^d.a&
& rS 6D.7ú.2rí (scnrô . dctss.t mll et ê,rtB . .l.l.ir@ ÉÉ . únrl.

-
D€t mtu o@ *Fr .dot d.t s ô.d*,. aH6 p.a . @lrrLCo à

n p.ortu{rlúny'It l' 27 & .b:4bE dê m2t.
LÚOAllO D SJLV^ ltullts

s..,tLtlo ú R.c.it , o'!.ft,tD. 6..tão

Ttii/to oE HoMorocâf.Ào
tlo.lg :202:1.11.13.0016

ô seorario u-r.ip.t ac :oucedo.ro MunÊí'r.. d. ltaseorúlsldr MÀ m
ú d. us.t iúloõ6l@is. ú tu.d.h.ntô d L.l tu r.l n ' 8.666/93, . 6n§.,cnndô
; ;.;ft;áô útio_.t.'* & P.êér luídk dâ P,@E.lo{É d*t. hunldDb
nterintr:o'orcàs ae ra*o à AT d. l.Íistrc d. PE@5 snP n.r 010/202! e PÉ8'o
Elêr,ónl6 n.r OlylO2:kPL odund. óo Mu.lGlglo d. BêloÂrÀ

SoitolocÀr . Ád.iito a À. d. icaÚo d. Pr ços E Óndléô d. nao

ErdclDni.. t ndo m oh.to . CodÉt Glo d. áÉÉ D.õ lúrEdÉnro dê mbllLrlG
;;,á;,*;«.b* -á n6.rêr ú Éild.th! d. s.stt rtã MsLip.r d€ trtdÉo do

;ú-; d. b*i,"-MidíúMÀ úuid. ô prlrlo FLtónl6 rr 01]2o2yq( do

-;"H; d. 8..ÜMÀ rÊndo @ra dÍ.hre d.
^t,

. .tr?.É , s Mras Do lí{ouÍRl
r cDMlioo LrD,À úúd. à R"do,r. il22r. íM 14, tt r,6P:65.aa5'{D, E lm: Alro.,o
..à.ddrE. rt,eàÉIúinm . M.ãnÉo C@í: b.ndd.út íldÉiic,ftilm *r@'
q rasr-.Or?. insiE ú OrP, n.r (D36a.2Ul@r'6r, n í..lo ED.erÊd. p.b S''

'o3'ii; iibó;;. n6 3r5xt.ea$ssp/M . cpF . r olr!3a2u{., *rúô o Ebr lor,l Ô
rd..ào .L RS xí 5.l)3aá60.d, ldn o mí,ra- ot nt . oto nll Ôai4artc c *sát'

D.t miÉ oE *Fm .dor:d.! s ddds ÓÚêk pe a dffio ô

t o.cuÚMlhhÁIÀ 2l ê.bmb'D rL 202!
HILÍON CÉ5Ai IIEVE OA SILVA

56!!Í10 Munldpal .lê ldud!'o

Eiiro Da |toMoto64çÃo
P,o..g:2023j12?.@' ---- -o lo"tá,i. u..r.lpãl .L EdB.(aÔ do MÚnldplô d. lt pa,GMlrl"y'MA' rc
@ d. is .Eih{ki6 l.Íek . ad tu.óú.nto .. Lê F.!h.l nJ 1.656/91, . @nc'LÉN'o
;;;íJ;r" oAü*-.r,'."{. d. P.,t€ Jwllk .,. PtEÉ.torl. d.í! húlcÍtl,
r.t--t ----,i.ú a. ra-a a

^I
d. r.aÉü! d. pÍ!ço. n ' 0u/2023 . PÍtt'o

iiiiruÉ seín.r ermz:. otrd. rto Munuplo.t xlÉ n drlíE/r,^ ÉdÉ:

à a!. a!rehel C.tãq N-r 399, CIP: 65,485-000, 8.1rcr C.nt o , ltaF@eMirim - Múnhlo,
a,n.il É.ddróehorruil..m, r.!lonê: ,6 L61ls51/ 9t 99a663$r" insit no ctlP.r
n.r 10.40135r,/000É4, ct ito cpE!.nt . p€lo 5i w.nrlll Rtrr<lo c6t 6€zm, f,6
255190r2(bSo6ElUsPq/MA ê (?F r,r 08332.a7a-91 rridó o hlor tot l d. Âd6ao dê iS
iS 810.31925 (o'r.@rÍG ê (k. nil tnr.nton ê &t r€.b. yinr. . dÉ cHü6).

I»tmiú qu. *j.n ..,ot d.! .r rÉdiê! e!ív.ir pâê . mlÊtaÉo tL

lÉo.otu-ralÍlôIu 27 d. dembí! d.1n3.
rlrLloN (Í54À {E'vts o 9w

L.mtlrlo Munlrg.l .L E.nEÉo

^t!to
Dc o{ IrD drÍ i. a/2r83

^
Pr.LtnlE Muidp.l ê lt ÉoJruMrrtõúuá, .rna. d. ú Prlcd.nl! d.

Comt§& Pêm6te rle ticlt Co, to.É públko ,.ô oh.dnalo rb. lit€,Étb. qu
frlluó lirjà@ B íDd.lld.rr. Ch.or. PliÚk n. dr./r23, Plc.$ ÀúrlIi.rrútÉ nr
2023,ÍLÉ0oU, ouê ts ffô .ôi.,t.. .quhlCo d. aam6 .lffidd d. .atklhuô
hôlllâr d6dmd6 ú rta<linHto úô lrúar.h. l{.cion.l d.

^limntaÉo
B@l:r {Pt{^El

D.ó .tender . .l€mând. *dx do hunldro d. h.ÉdtuMltm/MA, @n *.51o d.
.b.rn/ã . .r @ÍDd. no di. 1Ãlotl2o21, i 09à00 l,lm hnr, no .udnórto d.
P..t.it!n dê rEFdru-Mlrlú/MÀ holln.lo n. Põr. @@ de so@, ú, Cênlrc _

hâ0..utu'rrHm/MÂ, A Llot (.o *ra rÉld. o.l. Ld hr 8,666y'1993 e {.s ãltêãçôB, lrl
U.9a, dê 16 dê junho d. 2m9 . ReluCto À.r 06 d. ol d. ruio dG 2020, o ÉdÍt l .itá
dlsooniêl p.6 6elt ou dMb.d lr.tulum.ot nô 3hê th PcfêrürE dê hap..útu-
Mldh/M wjtãp..utumirih...8ú.br, o, .tnd., p.E .álÊd. n. 5.@l.n.
Msni.iÉl rL Eduedo @ n. C@§5ao ,.h...nr. d. U.lt4!o, loÉlizrd. lelhárlo n.
Pacá GolG d. So@, ín, c.iíÍo . hrn cuúMúíVMÀ qu.itqE.fiitú* @ p.dklo .,.
*ÉcdEr6 .lRpm s úon'.h.d6 @ .frll: l'.jtEôeIr.p@ruhriE.h.ad.b.,
.t€ 3êaunrL à sr. iêir., @ hoÉtu iL éo.dlí. ô cPL d.5 @flh (óito ho6) àt
t2noh Í(b.€ ,ú.il ê .lé la:mi (qu.td. ho6l à. raooh (.|€roito ltrsl,

It o.olfu-MlníVMÀ 2, dê deúb.o il. 2023.
tllLÍol{ cas n rEvfs DA slrvÀ

S.ddaÉ Múb!.| .h €d!êaãb

^ur6
oa trÍÍaçlo

,rÍGló ãÁúatl.o ni 5yrúr3

a Mlt!ã Mud.lp.l !,ê lt c.c!ru-Ml,ih/MÀ po. mio d. 5.sá..lil
Mu.íorál .l. Edu6db, tm. publEo .d lnt 6.dG qu. Íâra lLfiCo M Dodllldd.
Pr..lo. E íDlru .l€nônle, d,o doo h.rcr D..@ rloh.l, êh r.8irc .l€ dp..ir.d. por
or.ó únhÍb. t ndo Dor obi.to o i.rBió d. pr.cor p.E íúua . ftht!.| @mt Eç:o &
enDre Dió . DEtaçã. d6 *rvço, !h conslrôdr ,.d{óaio p.E prof.rgB ê.lun6
d$ hod.lld.rk hfamil e Fund.h.ír.l ú Ed. d. 4rE Eunicipál n pdru_iúrlrvM
@m anfr* ên rêpF4, n8 .@1.i, polltkr .irlÚoaa, . outE 6B objalYo dê dit r
mjao Éólár, Érl@{ão, b@ndô o mlhd.h.ino dê pr&14 6@Lrê Flo! orp6
do@r. . dbenr;. A Eàn.do d. dt @ .na pÉí!i, p.ô o dL 29 tb l.n lÉ (h 202't,
It oghIlni. ln4 h.G a ÍinE óiôut6l . hcario ler rl. h.p.@ru_MirinvM O
Eêümrto d; qwEs. .h.ítun . ói5Dqr, ib pt çd enl elEiEffir. F.. trÉ
.l.t üto, m .ià.ric.: m.lkiE*l.tr,Ú O Edhl MpLto étl à .ftpc§ão *!
i .r.rerloú m 5ite mjLp..utu6iln.ma..ot.bt . m S6rarã sltt( conaÍi^T^ do
Ía!,/MÀ {E.ran:.taà.). atôrEnÊt6 rdàdit pod.á6 * obd6 .tr vê dÔ É
Dil: licft.6eit Dê@ruairió-úIlv,br

ll,'eru-Mlrlh,/M 2! iL .âúbío d. 2c23.
SlLlo cÉ5 n ilryEs D 9wÀ

!€ldrlo MunldD.l & EóEêô

,rfclô ãtltora,ao .l,,orS

^
PEÍ.tlun MunklEl d. it !.GuMMlrln^aÀ 9or trPlo d. s.d!t rl.

Munr.ldl d. R.eltr. oEmêmo ê G6Uo, !ôó. eÚbll@.ot rnt ledot qu. t.á lklt.llo
á. no;lllid.d. PÉào, ;a lo.n. .i.Í6nk , do deo n.noÍ pEço Dor ilEn, d rqi@ d.
Fom.dm.nto, têdio ú oài.to o i.rl5lto d. or.!d p.n lúun .4^ru.1 @E l.Éo .|.
moie qn to*eairemo a. átu.hln.d n.niã|, ,orav.l . nao tãld p... í.nd.r.
;.;.;ú'dE esEEd.s munidóú d. h.o.c,tu- ltlnvM^.

^
r.ilâCo do ccÍt ru sÚ

o..tlllr Bn dh r, & i.mto & tl)2a, lú r0à lda iDas), húárlô 16l dê h.p.otu_
irrdh,/MÀ o ÉblnÉú d.i D@rorrr, .b.tton . d.Et d. PEíG 5á dlulEru .
d ;.b .|,!r.óiko, rc 6d.r!.ô: tw,[<n rá.@h bt o .dhál (Úpllto .árrr a

i*ldo aos interÉ:ae m tit : ú.n tErunidm.m1db. ê m lií!h. slNC'

coiíÂÀT do ToJMÀIM.rffi.rcÚ), &Lcd,Ér6 .&iEk poddao s oàli.kÚ
.ta!a. & ê-âll: lkr't @eh.!<uortim.ú.ad.b.

,i:GIo afÍrôaarco ir
'lrro!

Â P.íthua Municlal .b n o.<uÉMiih/MÁ, ,o. mio d. s.s!r.á.
Múiodl d. neit.. OÉn€rto'. G6tao, to.rt OúlrÉo.c htêÉrrc qu. f.á liot Co
;" ;;;;Íd.d. PBí. ; íúd .Lü&É, do tipo nffi pÉ@ slohql, .n .!ai@ d.
Eúm.t ú ú o.ê.o úíltado. íôri.dn6to, l.ndô ro. obiÊto ô R.etsü! & PÉ(d p.n
r tritrr: : aignÀl ontnet* d. oê.ô. rtldk ..p.d.lhrd. É pre5tãÉo d. *í4s d'
6!.úên !o ..4ntiE e dr.rlv.; hduúdo . ú5t l.Co . @ÀfBuãç?É d. Fn*.E, bo
.iii.'ti.La.sno d. E(.3 r.ô.qutÉmrmú d. idon?Íkr pãE átêÂd.Í A3

d.dn.t r dr tu!í.ituÉ Muin.rEl d. lt DG.ucMlôm/MÁ. A R.àliEÉo do ert h. .rú
;r;dr ..Ê dr. 19 de ÉEiro d. iola, àt th lÀ4 hoÉ|, hoário lúl d. n p..!to'
ÍrklnÀail o ,vb,E,n; dr !@eo5r.., rb.rtuE . dBPUt d. ,reçor *á .t lGlEn.nt.
mr 6êb .l.lrôrlE, no ..dd<o: íw.llclÉn.t.oE.bÍ. O cdn l cÚÉcto c.t r. .
ã,--iJo a"t inteésa- m 3lt : ffi.n P@ruBidm.n...@.br . no rBt m.9t{''
co'Í\ÍrRÁIA do TcÍ/M I'*.tem1tcbrl E*Lr.dtrÉnld .dkkroi! pod.rão *r oÜri,6
.tÍ.v{s !b effll: ricrt*-€iEr..úomiriú.d.t@ br.

IrÉclo Él ôrúco ir í/2@t
Â PEf.ttn Mui.iúl d. h.D.@crrhn/M po. mn d. !êsá,ÍL

oÉffi-. G.ríro, t .E oúôio .c hrcrh6 qr íàá ltlt Co
n. mira.lid.d. I|r áo. i'. turú. .L§ü!L., .ro d!. h.d tr d! rdúLtl§Éç&, 6
iJi- a. r"-.aÃ.áo- rÉdo Dr oôÉt o n d!,o .h DE o ,.ô 4rEãt C. .L
;m Baci.[d!d. D q*r.dla d. eo'çot d. r.6d.n6to & dnt 6l"Él

":
tu

;: -;i,b.-;À;; i háa- ao.unboâ.h ÉFoúM'nD/M
^

Reru.éo Íb
.áh. .d .Íàl.t EE din 12 .k l.E ó & 2O2'r, à. 9h llEÉ h.Bl, h6lío ro'rl

'Ltr,ú'Grriri;/M ô lEtin.iro úr N@st r, .bstE . dspirt .L p.tíG *r.
aáúiemcnu lq oeio rtetÍoni.o, m.id.ieo: w]iúLrmt-@h.hr. o .dEl ofiDkto
;; r dir-oiiâo d@ lnte*aaú no rttc, m rr.p«nnidn ú..sd.b. . Áô tht m'
sintióirúrn a. r(E/MÀlrw.tén..t! b4 Eld.ehêÀt 6 ãddontit p.d.áo s
obüd6 .tÉv& do €+ii: li.t @eh.É.urumldn.n.a@.br'

rirclo EÃràwo ir flâí,r3

l í,.éÍÉitiE Munl.lo.l d. h.0ft!ÉMl.tnlM4 po. mio d. s.olEÍL
Mú'oD.l.L n4ü, Ol( mítoi 6€ião, úm. pÚôll@ u l.t íss.dc qu. r.á ll.ttrCo
ítmoá.fidãd. Pr.ráo, E Ímr .hlónle, .ío dco trÚd pEço por hm .m rcaln. ór

,t60e r67lEh3râ,eJú1.i
Púr*!dr.lÚr8r lcp